DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
PROMOÇÃO DA SAÚDE DOS CUIDADORES DE ACAMADOS: UMA REVISÃO
LITERÁRIA de autoria de CÂNDIDA MAYARA RODRIGUES CARVALHO, NATHALIE DOS
SANTOS BARROS, BRENDA YASMIN SENA DIAS, ERICA VIEIRA DE ARAÚJO, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6426

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6426